CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

________________________________________________________________________________

Rua Ernani Cotrin, nº 555 - Centro - Imbituba/SC- CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 - Fax: (48) 3255-1733 - www.cmi.sc.gov.br

Excelentíssimo Senhor
Roberto Luiz Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Imbituba
Município de Imbituba/SC

REQUERIMENTO Nº 11/2019

Thiago Machado (MDB), vereador do município de Imbituba, nos termos do inciso III
do Art. 84, inciso X, § 3º do Art. 117 e, Art. 135, todos do Regimento Interno desta casa
Parlamentar, vem REQUERER ao Prefeito Municipal de Imbituba, senhor ROSENVALDO DA
SILVA JÚNIOR, informações sobre o programa Pró Esporte, quais foram as entidades e atletas
selecionados, bem como os valores pagos.

JUSTIFICATIVA

Nobres vereadores, Senhor Prefeito,

Como vereador é um dever fiscalizar, assim sendo, venho através deste requerer
informações sobre o programa Pró Esporte, quais foram as entidades e atletas selecionados, bem
como os valores pagos.

Sem nada mais para o momento desde já agradeço os valiosos préstimos.

Sala das Sessões, em 08/04/2019.

Thiago Machado
Vereador